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НЕШТО ЗА НАС 
 
 
 

Порталот Гламур.мк според сите статистички показатели веќе со години 

важи за еден од најпосетуваните и најчитаните портали  во Македонија и 

убедливо еден од водечките шоубизнис портали во регионот. Постоиме 

од 08.09.2011 година кога нашата приказна ја започнавме на 

дестинацијата stipka.com.mk на која што бевме 8 години и во 2018 

направивме ребрендирање и преминавме на комплетно нова 

мултимедијална платформа GLАMUR.MK. 

Станува збор за еден од ретките портали што можат да се пофалат со 

традиција подолга од 10 години на нашиот пазар. Заради нашата 

професионалност и предна и етичка посветеност кон работата, како и 

препознатливите, висококвалитетни и секојдневно освежувани 

содржини, станавме препознатлив бренд како кај нашата ценета 

публика така и меѓу колегите, но и славните личности кои што ги 

тематизираме во своите известувања.  

Како еден од највлијателните и најчитаните интернет портали во 

Македонија и регионот, каде редовно рушиме рекорди во посетеност , 

сме повеќе читани и од многу други, конкурентни портали кои 

известуваат за многу пошироки теми од естрадните, шоубизнис и 

лајфстајл темите од јавниот живот.  

На месечно ниво броиме повеќе од 8 милиони прелистани страници 

(според Гугл аналиткс за месец октомври 2023), додека бројот на 

единствени посетители редовно е околу 800.000.   

Сите наши активност присутни се и на социјалните мрежи и на сите 

интернет платформи, на кои само на Фејсбук имаме преку милион 

фанови и тој број континуирано расте.  
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Стандардни формати на банери и 
цени за  огласување 
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МОБИЛНИ БАНЕРИ 
Формат, димензија и цена во денари по CPM моделот, без ДДВ од 18 %  

 

1 STICKY LARGE 320 x 100 px 300  CPM 

2 STICKY STANDARD 320 x 50 px 250 CPM 

3 TAKEOVER BANNER AD 320 x 480 px 1000 CPM 

4 HEADER BANNER AD * 320 x 50 px 250 CPM 

5 HEADER LARGE * 320 x 100 px 300 CPM 

6 MED. RECTANGLE IN-ARTICLE ** 300 x 250 px 300 CPM 

7 HALF-PAGE IN-ARTICLE*** 300 x 600 px 450 CPM 

 
 

*На ова позиција се покажуваат и BILLBOARD и MEGA BILLBOARD банерите  
од десктоп верзијата 

** Под насловот и на првата позиција во текстот 
*** На првата позиција во текстот 

 
Препорачливо е креативите да се со дупла димензија, поради подобра резолуција -  

на пр. димензијата 320x50 да биде  640x200 
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ДЕСКТОП БАНЕРИ 
Формат, димензија и цена по CPM моделот, без ДДВ од 18 %  

 
 

 

 
Доплата за Reach Media: 

Expandable 50% | Audio 20% | Video 30 % 
 

Цените се прикажани во денари по CPM моделот (1000 прикажувања), без ДДВ од 18% 
 

* Банерот се прикажува на насловна и на сите внатрешни страни, но и на мобилната верзија,  
на позиција In Article (види претходна страница)  

  

A Billboard 970 x 250 300 MKD 

B Medium Rectangle * 300 x 250  200 MKD 

C Half Page * 300 x 600 300 MKD 

A Mega Billboard 970 x 500 600 MKD 
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СПЕЦИЈАЛНИ БАНЕРИ  
Формат, димензија и цена по CPM моделот, без ДДВ од 18 %  

 
 

 

LEADERBOARD 728 x 90 px 250 MKD 

IN-LINE * По договор 200 MKD 
 

 * Банерот IN-LINE се прикажува на сите внатрешни страни на десктоп верзијата, како и на мобилната верзија, 
под банерите IN ARTICLE (MEDIUM RECTANGLE и HALF PAGE  

 

FLOATER 500 х 500 1000 MKD 
 

 
 Банерот FLOATER се прикажува само на насловната страна на порталот и мора да има вклучено „X“ копче за 

исклучување на банерот.  

 

 

Брендирана позадина  
Wallpaper 

Цена за закуп на  
една недела 

Цена за закуп на  
месец дена 

Насловна страница 40.000 MKD 100.000 

Подстраница 60.000 MKD 200.000 
 

 

TAKE OVER 800 х 800 px 15.000 MKD 
 

 Банерот TAKE OVER може да се закупи само на дневно ниво по цена од 15.000 денари без ДДВ  и мора да има 
вклучено копче X за исклучување на банерот 

 

TICKER Ширината на порталот x 100 350 MKD 
 

 

 
Доплата за Reach Media: 

Expandable 50% | Audio 20% | Video 30 % 
 

Цените се прикажани во денари по CPM моделот (1000 прикажувања),  
Во цената не е пресметан ДДВ од 18% 
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Цени за промотивни објави – комерцијални 
ПР текстови и Native AD 

Плус пакети со повеќе ПР објави како и закуп на одреден број импресии со ПР објави 
на годишно ниво – цените во продолжение...  
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Промотивен текст 
 

Промотивните објави (спонзориран текст, ПР) се објавуваат во рубриката „промо“ која се наоѓа 

на насловната страна на ударна позиција или меѓу најновите текстови и за разлика од закупот 

на рекламен простор со банери, спонзорства и сл., остануваат трајно присутни на порталот. 

Промотивнта објава од PREMIUM пакетот се објавува и на сите наши Фејсбук страници со преку 

еден милион фанови, а можат да содржат до 3500 знаци плус едно видео и линк до одредена 

веб адреса. На овој начин секоја ПР објава влијае за подобро рангирање на вашите производи 

и услуги врз основа на пребарувањето по клучни зборови преку популарните пребарувачи како 

„Google“, „Bing“ како и на „Facebook“. 

 

Промотивен текст 
STANDARD 

Може и објава на рецепт или друг ПР 
текст во одредена рубрика 

3000 MKD 

Промотивен текст 
PREMIUM 

Плус споделување на Фејсбук со преку 
1.000.000 фанови 

6000 MKD 

 

 

 Промотивниот текст задолжително теба да биде означен како „Комерцијален текст“.  
Цените се прикажани во денари  и во нив не е  

пресметан ДДВ од 18% 
 

Промотивниот текст најчесто стои во рубриката ПРОМО во времетраење од еден ден на  
ударна позиција на насловната страна на порталот 

 
PREMIUM објавите се споделуваат на социјалните мрежи  

со вкупно преку еден милион фанови 
 

Промотивната објава мора да содржи текст и минимално една слика која што ја испраќа 

клиентот доколку текстот не го пишува редакцијата на порталот.  

Во внатрешноста на објавата постои можност за објава и на неколку дополнителни слики 

(максимално 5) и максимално еден линк. 
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NATIVE AD 

 
NATIVE AD Плус споделување на Фејсбук 9.000 MKD 

 
Прилози осмислени од страна на нашите уредници, репортажи, рецензии на производи, 

рецепти, промоција на спотови, музичари и сл. Вклучува и објавување на Фејсбук  

и Инстаграм со вкупно преку еден милион фанови. 

 

 

Квизови, анкети и доделување подароци на 

Гламур и на социјалните мрежи 

 

Квиз со тематика која е поврзана со производите, услугите на квизот. 

Визуелниот изглед на квизот или доделувањето на подароците преку 

социјалните мрежи прилагоден на брендот што се промовира.  

Покрај квизовите нудиме и преставување на нови производи и продажни 

акции по пат на забавни и заразни игри.  

Определен број луѓе кои ќе решат одреден проблем или задача, можат да 

добијат подароци  

(бон, попуст при купување, поклон и сл). 

 

Едиторијали и рецензии на производи 

Повеќе информации за едиторијали и рецензии на производи како и за 

цените на Native AD текстовите со наши фотографии  

или видеа на барање... 
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ПАКЕТИ 

 
10 PREMIUM објави   30.000 MKD 

RECTANGLE IN-ARTICLE * 
200.000 импресии месечно  

Плус PREMIUM или NATIVE AD 
објава месечно 

30.000 MKD 
Годишен договор! 

 
*Пакет од 200.000 импресии месечно плус објавување на PREMIUM комерцијални текстови во 

текот на годината – овој пакет важи само за годишен договор. 

И двата пакета вклучуваат и објавување на Фејсбук со  

вкупно преку еден милион фанови. 

 

ПОПУСТИ  
за закуп на импресии по CPM моделот 

 
250.000-500.000 30 дена 10 %  

500.000-1.000.000 50 дена 15 % 

Преку 1.000.000 импресии 100 дена 20 % 

 
 Дополнителен попуст за закуп на одреден број на импресии кои можат да се остварат во 

одреден рок, по барање на клиентот 
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ПРОМОТИВЕН ПОПУСТ   

Доделуваме WELCOME BONUS, односно дополнителни 20 % повеќе 
импресии за секој првичен договор! 
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Напомена 

 
 
 
 

Сите цени се изразени без ДДВ. 
 

Одобруваме агенциски попуст од 20 %, како и промотивен попуст, односно 
welcome bonus со дополнителни 20 % повеќе импресии за секој првичен 

договор како и 5 % попуст за авансно плаќање.   
 

За подолги кампањи и закуп на поголем број импресии одобруваме посебни 
бонуси и попусти по договор со агенција или клиентот  
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Контакт 

 

 

На телефонски повик одговараме веднаш, на е-маил во рок од 24 часа! 

 

 

Горан Младеновиќ 

Е: marketing@glamur.mk 

M:071318485 

 

 

 

Aidemedia 

Angel Dimovski 8-4 18 

1000, Skopje 

02609 
 


